
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 52 del 18/03/2010
 

 
COMUNE DI MOLFETTA
 
Deposito indennità d’esproprio.
 
 
IL CAPO SETTORE
AL TERRITORIO
 
- Premesso che con propria ordinanza n. 1209 reg. decreti, prot. n. 28303 del 23/5/06 è stato disposto,
in favore della Sig.ra Leone Damiana, il deposito di euro 1.342,79 presso la Cassa DD.PP. di Bari per
l’espropriazione di un immobile di sua proprietà, sito in Vico I Poli n. 5 - p. S 1, in catasto al fg. n. 55 p.lla
1655 sub 1, necessario per la realizzazione del progetto di riqualificazione di Piazza delle Erbe e di Vico
II Catecombe ed il recupero dell’edificio su Via S.Croce da adibire a biblioteca-ludoteca e campo da
gioco;
 
- Accertato, a seguito di verifiche catastali, che l’immobile sopra individuato è anche di proprietà dei
Signori Gaudio Angela, Rafanelli Beatrice, Rafanelli Carlo, Rafanelli Giuseppe, Rafanelli Ignazio,
Rafanelli Marta, Maria e Rafanelli Saverio;
- Ritenuto, in conseguenza, dover modificare la citata ordinanza n. 1209/06 nella parte riguardante le
indennità che devono essere depositate anche in favore dei Sigg. Gaudio Angela, Rafanelli Beatrice,
Rafanelli Carlo, Rafanelli Giuseppe, Rafanelli Ignazio, Rafanelli Marta,Maria e Rafanelli Saverio;
 
- Ritenuto di ovviare a tale inconveniente, provvedendo alla rettifica dell’ordinanza in parola;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la legge 22/10/71 n. 865;
 
- Visti i D.P.R. 15/1/72 n. 8 e 24/7/77 n. 616;
 
- Vista la legge n. 1/78;
 
- Vista la legge Regionale 16/5/85 n. 27;
 
- Vista la legge Regionale n. 27 del 16/5/1985;
 
- Visto l’art. 6, comma 2°, della L. n. 127 del 15/5/97 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici Comunali, come

1



approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n.29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
ORDINA
 
Art. 1
 Rettificare, per le ragioni esposte in narrativa, la propria ordinanza n. 1209 reg. decreti, prot. n. 28303
del 23/5/06 nel senso che la somma complessiva di euro 1.342,79, al netto della ritenuta del 20%,
corrispondente all’indennità provvisoria di esproprio depositata in favore della Sig.ra Leone Damiana,
deve intendersi depositata anche in favore dei Sigg. Gaudio Angela (n. Molfetta 16/8/1904), Rafanelli
Beatrice (n. Molfetta 5/10/1939), Rafanelli Carlo (n. Molfettal0/1/1910), Rafanelli Giuseppe (n. Molfetta
8/7/37), Rafanelli Ignazio (n. Molfetta 5/1/1931), Rafanelli Marta,Maria (n. Molfetta 2/5/1935) e Rafanelli
Saverio (n. Molfetta 23/8/1903).
 
Art. 2
 Confermare per la restante parte, in tutto il suo tenore, la citata ordinanza n. 1209/28303 del 23/5/06.
 
Art. 3
 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. e all’Albo Pretorio di questo Comune.
 
 Molfetta, lì 22 febbraio 2010
 
Il Dirigente del
Settore Territorio
Ing. Rocco Altomare
 
_________________________

2


